京联团〔2023〕10 号

共青团北京联合大学委员会

关于 2022—2023 学年“达标创优”

“五四红旗团支部”获奖的表彰决定

各学院团委：

根据《关于开展 2022-2023 学年北京联合大学共青团“达标

创优”竞赛活动的通知》（京联团〔2023〕5 号）的精神，经过

支部报名、学院推荐、学校答辩，评选文理法学 2002B 团支部

等 10 个优秀团支部为 2022-2023 学年北京联合大学“五四红旗

团支部”，现予以表彰，名单如下：

序号 获奖支部（以学院顺序为序）

1 文理法学 2002B 团支部

2 师范汉语 2001B3 团支部

3 师范学前 2101Z2 团支部

4 生化人力昕阳班团支部

续表：

序号 获奖支部（以学院顺序为序）

5 旅游英语 2101B1 团支部

6 机器人自控 2101B 团支部

7 管理财管 2102B 团支部

8 特教视传 2002B 团支部

9 艺术数媒 2103B 团支部

10 应科金融 2201S 团支部

希望受到表彰的团支部珍惜荣誉、再接再厉、再创佳绩。希

望全校各级团组织和广大青年团员，要以受表彰的“五四红旗团

支部”为榜样，更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央

周围，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，牢记

习近平总书记对新时代中国青年和共青团的希望要求，奋楫扬

帆、挺膺担当，团结带领广大青年永远跟党走、奋进新征程，为

实现中华民族伟大复兴中国梦的奋斗目标做出新的贡献！

共青团北京联合大学委员会

2023 年 5 月 25 日

共青团北京联合大学委员会        2023 年 5 月 25 日印发